АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.09.2017		№    287

г.Нижние Серги

Об отмене постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.03.2013 № 200 «О назначении должностных лиц, уполномоченных по согласованию местоположения границ земельных участков на кадастровых планах соответствующих территорий в составе межевых планов»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение  ст. 39, 40 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Земельного кодекса Российской Федерации    от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.03.2013 № 200 «О назначении должностных лиц, уполномоченных по согласованию местоположения границ земельных участков на кадастровых планах соответствующих территорий в составе межевых планов».
2. Обнародовать данное постановлением путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района В.А. Сычева.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                      В.В. Еремеев

[bookmark: Par38]

image1.jpeg